PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

13.06.2023 г.  № 35
п. Шумячи
	О награждении Почетной грамотой Шумячского районного Совета депутатов Астапенковой Людмилы Леонидовны

Рассмотрев ходатайство председателя Шумячского районного Света депутатов А.Н. Потаповой, решение постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по социальным и правовым вопросам,  Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Шумячского районного Совета депутатов Астапенкову Людмилу Леонидовну, председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Шумячский район Смоленской области за высокий профессионализм, добросовестный труд, образцовое выполнение должностных обязанностей и в связи с юбилейной датой – 60-летием со Дня рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                    А.Н. Потапова
	Отп. 1 экз. – в дело
	Разослать: Администрации муниципального образования «Шумячский район», КРК

, редакция газеты «За урожай»,  прокурору Шумячского района

	Исп. Ведущий специалист

А.Е. Малахова __________________

Тел. 4-13-65

13.06.2023 г.

PAGE